

# Buchung Eintrag im DWA-Branchenführer Wasserwirtschaft-Abwasser-Abfall 2022

Buchung wie im Vorjahr

Wir nutzen den Treue-Rabatt von 3 % und buchen den Eintrag bis auf Widerruf. (Bedingungen siehe Preisliste).

Nein, wir haben kein Interesse am Treue-Rabatt.

### Wir buchen die folgenden Leistungen:

- Eintrag in den unten genannten Rubriken
- Logo, s/w, über Adresseintrag – Print
- Logo, farbig, über Adresseintrag – Online

Social Media Verlinkung (URL senden wir per E-Mail)

QR-Code unter vollständigem Adresseintrag (führt zum Eintrag Branchenführer online)

QR-Code unter vollständigem Adresseintrag (führt zur Kunden-Homepage)

**Eintragungsschluss:  
29. Juli 2021**

### Wir buchen die Eintragung in folgenden Rubriken:


Bitte wählen Sie nur die mit  gekennzeichneten Rubriken aus dem Sachverzeichnis. Vielen Dank.

Eintrag im alphabetischen Verzeichnis unter:

Bitte senden Sie die Rechnung an folgende E-Mail-Adresse:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Eintragungstext:

Rechnungsanschrift:  siehe Eintragungstext


Auftraggeber Kunden-Nr.

Bearbeiter/Name/Vorname

**GFA**  
Frau Ingrid Simon  
Theodor-Heuss-Allee 17  
53773 Hennef



Telefon

E-Mail

Ort/Datum

Stempel/Unterschrift

Ja, ich willige ein, künftig Informationen über Produkte der DWA/GFA per E-Mail zu erhalten. Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen.

# Preisliste für den Eintrag im DWA-Branchenführer 2022

Bitte tragen Sie in die vorgegebenen Felder die Anzahl Ihrer gebuchten Rubriken und kreuzen Sie die gewünschten Leistungen an.

Buchung	Berechnung	Anzahl Einträge	1 bis 5 Rubriken (€) Zeilen x Rubriken	6 bis 10 Rubriken (€) Zeilen x Rubriken	ab 11 Rubriken (€) Zeilen x Rubriken	(€)
Eintragung im Branchenführer 2022	Anzahl Zeilen	Rubriken	x 22,20	x 18,30	x 15,10	
Logo, s/w, über Adresse – Print*	pro Logo	Rubriken	x 13,50	x 11,40	x 8,00	
Logo, farbig, über Adresse – Online	einmalig					42,50
Logo nur im alphabetischen Verzeichnis**	einmalig					42,50
QR-Code: zum Eintrag im Online BF***	pro Code	Rubriken	x 11,40	x 9,50	x 8,00	
QR-Code: zur Kunden-Homepage***	pro Code	Rubriken	x 12,10	x 10,00	x 8,20	
QR-Code: nur im alphabetischen Verzeichnis**	einmalig					61,50
Social Media Verlinkung	kostenlos					

Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

- \* Bei Buchung des Logos in den Rubriken erscheint dieses im alphabetischen Verzeichnis kostenlos. Bitte senden Sie uns das Farblogo unbedingt im jpg-Format und das s/w-Logo im eps-, pdf-, oder tif-Format.
- \*\* Nur separat buchbar in Verbindung mit einem Eintrag in der Print-Version.
- \*\*\* Bei Buchung des QR-Codes in den Rubriken erscheint dieser im alphabetischen Verzeichnis kostenlos.

## Neu: 3 % Treue-Rabatt

Buchen Sie Ihren Eintrag dauerhaft oder für mindestens zwei Jahre und nutzen Sie Ihren Treue-Rabatt von 3 %. Der Auftrag läuft bis auf Widerruf oder ist nach zwei Jahren vor dem jeweiligen Anzeigen-Schluss kündbar. Sollte die Buchung früher storniert werden, erfolgt eine Nachbelastung des Treue-Rabatts.



## Social Media

Verknüpfen Sie Ihren Adress-Eintrag kostenlos mit den u.g. Social Media Plattformen. Wählen Sie die Portale aus und senden die Links an: [simon@dwa.de](mailto:simon@dwa.de). **Neu: Eine Verlinkung zu Ihrem Instagram Portal ist ab sofort auch möglich!**

Facebook	Twitter	XING	LinkedIn	Wikipedia	YouTube	Instagram

### Beispielintrag



Deutsche Vereinigung für Wasserwirtschaft, Abwasser und Abfall e. V. (DWA)  
Theodor-Heuss-Allee 17  
D-53773 Hennef  
Tel.: +49 2242 872-304 · Fax.: -151  
E-Mail: [simon@dwa.de](mailto:simon@dwa.de)  
Internet: [www.dwa.de](http://www.dwa.de)



Führt zum DWA-Branchenführer Online!

### Rubriken für Beispielintrag

16.1	16.2	16.3
16.4	17.5	17.6

### Rechnung für Beispielintrag

Buchung	Anzahl Einträge	Anzahl Zeilen	Gesamt-anzahl	Zeilen-/ Einzel-preis €*	pro	Gesamt-kosten €*
Eintragung im Branchenführer 2022	6 Rubriken	7 Zeilen	42 Zeilen	18,30	Zeile	768,60
Logo, s/w, über Adresse – Print			6 Logos	11,40	Logo	68,40
Logo, farbig, über Adresse – Online				einmalig	Logo	42,50
QR-Code: zum Online BF			6 Codes	9,50	Code	57,00
<b>Kosten gebuchter Eintrag</b>						<b>936,50</b>